商丘师范学院 2026 年 4 月至 5 月政府采购意向

为了便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财

购【2020】8号）等有关规定，现将商丘师范学院 2026 年 4月（至）5月采购意向公开如下：

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况 预算金额 预计采购时间 备注

1 商丘师范学院

商丘师范学院低

空智能网联产业

学院项目

低空智能网联产业学院计划采购集

群仿真平台、自动驾驶无人车机开

发平台、车机协同室内动捕集群平

台、无人机系列（含竞赛创新平台、

激光雷达 SLAM 无人机、智能体无人

机）及无人车系列（含 ROS 协同智

能车、道路识别平台、5G 导航定位

智能体），以构建覆盖“仿真-开发-

实飞-实测”全链条的“空-地-网”

一体化教学科研平台，支撑低空经

济复合型人才培养与产业技术研

发。

100 万元 2026 年 4 月

以 实际 招

标 公告 和

招 标文 件

为准

商丘师范学院

2026 年 3 月 11 日